
規

則

埼
玉
県
財
務
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

埼
玉
県
規
則
第
三
十
四
号

埼
玉
県
財
務
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

埼
玉
県
財
務
規
則
（
昭
和
三
十
九
年
埼
玉
県
規
則
第
十
八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す

る
。第

五
十
四
条
第
五
号
中
「
東
京
電
力
株
式
会
社
」
を
「
東
京
電
力
パ
ワ
ー
グ
リ
ッ
ド
株
式
会
社
」

に
改
め
る
。

第
六
十
六
条
第
一
項
中
「
き
損
」
を
「
毀
損
」
に
、
「
除
権
判
決
」
を
「
除
権
決
定
」
に
改
め

る
。第

百
二
十
五
条
第
三
項
中
「
送
信
す
る
と
き
」
の
下
に
「
そ
の
他
知
事
が
定
め
る
と
き
」
を
加

え
る
。

第
百
三
十
三
条
第
一
項
中
「
除
権
判
決
」
を
「
除
権
決
定
」
に
改
め
る
。

第
百
八
十
六
条
第
二
項
中
「
重
要
物
品
等
の
う
ち
備
品
」
を
「
重
要
物
品
」
に
、
「
備
品
出
納

簿
」
を
「
備
品
出
納
簿
又
は
動
物
出
納
簿
」
に
改
め
、
「
当
該
備
品
の
」
を
削
る
。

第
百
九
十
条
第
一
項
及
び
第
百
九
十
一
条
第
一
項
中
「
五
万
円
」
を
「
十
万
円
」
に
改
め
る
。

第
二
百
九
条
第
一
項
の
表
総
務
部
人
事
課
及
び
文
書
課
の
項
中
「
人
事
課
及
び
」
を
削
り
、
同

表
西
部
環
境
管
理
事
務
所
及
び
秩
父
環
境
管
理
事
務
所
の
項
中
「
及
び
秩
父
環
境
管
理
事
務
所
」

を
「
、
秩
父
環
境
管
理
事
務
所
及
び
北
部
環
境
管
理
事
務
所
」
に
改
め
、
同
表
北
部
環
境
管
理
事

務
所
の
項
を
削
り
、
同
表
花
と
緑
の
振
興
セ
ン
タ
ー
の
項
中
「
所
長
が
あ
ら
か
じ
め
指
定
す
る
職

員
」
を
「
同
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
の
表
埼
玉
県
行
政
組
織
規
則
第
三
条
か
ら
第
五
条
ま
で
に

規
定
す
る
課
及
び
セ
ン
タ
ー
（
産
業
労
働
部
就
業
支
援
課
並
び
に
農
林
部
畜
産
安
全
課
、
生
産
振

興
課
及
び
森
づ
く
り
課
を
除
く
。
）
の
項
及
び
産
業
労
働
部
就
業
支
援
課
の
項
中
「
産
業
労
働
部

就
業
支
援
課
」
を
「
総
務
部
文
書
課
」
に
改
め
、
同
表
秩
父
高
原
牧
場
の
項
中
「
所
長
の
指
定
す

る
職
員
」
を
「
同
」
に
改
め
る
。

第
二
百
三
十
六
条
第
一
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

こ
の
規
則
に
定
め
る
帳
簿
そ
の
他
の
書
類
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
帳
簿
等
」
と
い
う
。
）

は
、
別
記
に
掲
げ
る
様
式
に
よ
り
作
成
す
る
も
の
と
す
る
。
た
だ
し
、
帳
簿
等
を
電
磁
的
記
録

に
よ
り
作
成
す
る
場
合
に
は
、
当
該
様
式
の
う
ち
会
計
管
理
者
が
別
に
定
め
る
欄
等
の
記
載
を

省
略
し
て
作
成
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

第
二
百
三
十
六
条
第
二
項
中
「
前
項
本
文
」
を
「
第
一
項
」
に
改
め
、
「
様
式
」
の
下
に
「
に

よ
り
作
成
し
た
帳
簿
等
」
を
加
え
、
同
項
を
同
条
第
三
項
と
し
、
同
条
第
一
項
の
次
に
次
の
一
項



を
加
え
る
。

２

前
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
特
別
の
理
由
が
あ
り
、
か
つ
、
短
期
間
使
用
す
る
帳
簿
等
に

限
り
、
会
計
管
理
者
が
別
に
定
め
る
様
式
に
よ
り
作
成
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

別
表
第
二
第
十
六
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

別
記
の
表
八
十
七
の
項
中
「

」
を
「

」
に
改
め
、
同
表
百
二
十
一
の

項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

様
式
第
五
十
号
中
「

」
を
「

」
に
、
「

」
を
「

」
に
改
め
、
同
様
式
の

備
考
中
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
六
十
一
号
（
一
）
か
ら
様
式
第
六
十
二
号
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

1
6
備
品
購
入
費

7
,
0
0
0
万

円
以
上

5
0
0
万
円

以
上
7
,
0
0
0
万

円
未
満

3
0
0
万
円

以
上
5
0
0
万
円

未
満

3
0
0
万
円

未
満

3
0
0
万
円

未
満

△

1
0
0
万
円
未
満
の
も
の

◎

5
,
0
0
0
万

円
以
上
3
0
0
万
円

以
上

除
権
決
定

宛
先

あ
て
先

除
権
判
決

き
損

毀
損

１
５
２

１
５
２
，
１
６
２

１
２
１
債
権
管
理
簿

１
９
７
，
２
０
１
，

２
０
２
，
２
０
３
，

２
２
４



様式第６１号（１）（第７２条関係）

県 税 等 収 納 額 報 告 書 第 号

年 月 日 現

会計管理者 様

本書のとおり報告します。 県税事務所長

電 算 用

書類区分 支払区分 課 所 年度 会計 収納年月日現在

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ｆ ３ ２
一般会計

０ １

区 分

税 目

科 目
調 定 額 収 入 額

過 誤 納 金
還 付 未 済 額
③

不 納 欠 損 額

収入未済額

①－②＋③－④

収入歩合

（②－③）÷①

調定額伸長率
本 月 分 累 計 本 月 分 累 計 本 月 分 累 計

款 項 目 節 金 額 負符号
件 数 金 額 ① 件 数

金 額 負符号
金 額 ②

金 額 負符号
金 額 ④ 現年度 前年度

21 22 23 24 25 26 27 28 29 ～ 42 43 44 ～ 57 58 59 ～ 72 73

県

税

現

年

課

税

分

県

民

税

個

人

均 等 割 及 び所 得割

配 当 割

株 式 等 譲 渡所 得割

計

法 人

利 子 割

計

事

業

税

個 人

法 人

計

消

費

税

地

方

譲 渡 割

貨 物 割

計

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

取

得

税

自

動

車

自 動 車 取 得 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

軽 油 引 取 税

自
動
車
税

自 動 車 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

鉱 区 税

狩

猟

税

狩 猟 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

合 計



様式第６１号（２）（第７２条関係）

県 税 等 収 納 額 報 告 書

滞
電 算 用

書類区分 支払区分 課 所 年度 会計 収納年月日現在

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ｆ ３ ２
一般会計

０ １

区 分

税 目

科 目
調 定 額 収 入 額

過 誤 納 金
還 付 未 済 額
③

不 納 欠 損 額

収入未済額
①－②＋③－④

収入歩合
（②－③）÷①

摘 要
本 月 分 累 計 本 月 分 累 計 本 月 分 累 計

款 項 目 節 金 額 負符号
件 数 金 額 ① 件 数

金 額 負符号
金 額 ②

金 額 負符号
金 額 ④

21 22 23 24 25 26 27 28 29 ～ 42 43 44 ～ 57 58 59 ～ 72 73

県

税

滞

納

繰

越

分

県

民

税

個

人

均 等割及 び所得 割

配 当 割

株 式等譲 渡所得 割

計

法 人

利 子 割

計

事
業
税

個 人

法 人

計

消
費
税

地

方

譲 渡 割

貨 物 割

計

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

取

得

税

自

動

車

自 動 車 取 得 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

狩 猟 税

合 計

総 計

税
外

延 滞 金

加 算 金

合 計

県 税 総 合 計

地 方 法 人 特 別 税

総 合 計



様式第６１号（３）（第７２条関係）

県 税 等 収 納 額 報 告 書 第 号
年 月 日 現

税務課長 様

本書のとおり報告します。 県税事務所長

電 算 用

書類区分 支払区分 課 所 年度 会計 収納年月日現在

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ｆ ３ ２
一般会計

０ １

区 分

税 目

科 目
調 定 額 収 入 額

過 誤 納 金
還 付 未 済 額
③

不 納 欠 損 額

収入未済額

①－②＋③－④

収入歩合

（②－③）÷①

調定額伸長率
本 月 分 累 計 本 月 分 累 計 本 月 分 累 計

款 項 目 節 金 額 負符号
件 数 金 額 ① 件 数

金 額 負符号
金 額 ②

金 額 負符号
金 額 ④ 現年度 前年度

21 22 23 24 25 26 27 28 29 ～ 42 43 44 ～ 57 58 59 ～ 72 73

県

税

現

年

課

税

分

県

民

税

個

人

均等割及び所得割

配 当 割

株式等譲渡所得割

計

法 人

利 子 割

計

事

業

税

個 人

法 人

計

消

費

税

地

方

譲 渡 割

貨 物 割

計

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

取

得

税

自

動

車

自 動 車 取 得 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

軽 油 引 取 税

自
動
車
税

自 動 車 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

鉱 区 税

狩

猟

税

狩 猟 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

合 計



様式第６１号（４）（第７２条関係）

県 税 等 収 納 額 報 告 書
滞電 算 用

書類区分 支払区分 課 所 年度 会計 収納年月日現在

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ｆ ３ ２
一般会計

０ １

区 分

税 目

科 目
調 定 額 収 入 額

過 誤 納 金
還付未済額
③

不 納 欠 損 額

収入未済額

①－②＋③－④

収入歩合

（②－③）÷①
摘 要

本 月 分 累 計 本 月 分 累 計 本 月 分 累 計

款 項 目 節 金 額 負符号
件 数 金 額 ① 件 数

金 額 負符号
金 額 ②

金 額 負符号
金 額 ④

21 22 23 24 25 26 27 28 29 ～ 42 43 44 ～ 57 58 59 ～ 72 73

県

税

滞

納

繰

越

分

県

民

税

個

人

均等割及び所得割

配 当 割

株式等譲渡所得割

計

法 人

利 子 割

計

事
業
税

個 人

法 人

計

消
費
税

地

方

譲 渡 割

貨 物 割

計

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

取
得
税

自
動
車

自 動 車 取 得 税

証 紙 特 別 会 計 繰 入 金

計

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

狩 猟 税

合 計

総 計

税
外

延 滞 金

加 算 金

合 計

県 税 総 合 計

地 方 法 人 特 別 税

総 合 計



様式第６２号（第７２条関係）

年度 月末 県税等収納額調書
（ 年 月 日現在）

年 度 年 度

予算額累計 調定額累計
収 入 額 収 入 歩 合 前 年 対 比

予算額累計 調定額累計 収入額累計
収 入 歩 合 前 年 対 比

本月分 累計額 対予算 対調定 調定額 収入額 対予算 対調定 調定額 収入額

県

民

税

個

人

均等割及び所得割

配 当 割

株式等譲渡所得割

計

法 人

利 子 割

計

事
業
税

個 人

法 人

計

消
費
税

地

方

譲 渡 割

貨 物 割

計

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

狩 猟 税

滞 納 繰 越

合 計



様
式
第
八
十
七
号
中
「

」
を
「

」

に
改
め
る
。

様
式
第
百
十
二
号
（
六
）
中
「

」
を
「

」
に
、
「

」
を
「

」
に
改
め
る
。

様
式
第
百
二
十
一
号
（
九
）
か
ら
様
式
第
百
二
十
一
号
（
十
一
）
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

（
第
１
５
２
条
関
係
）
（
第
１
５
２
条
、
第
１
６
２
条
関
係
）

座
振
替
分

本
庁

一
般

デ
ー
タ
伝
送
に
よ
る
口

税
務
課
（
デ
ー
タ
伝
送
に
よ
る
口
座
振
替
分
）



様式第１２１号（９）（第１９７条、第２０１条、第２０２条、第２０３条、第２２４条関係）

作成年月日 年度 債権の分類
債 権 管 理 簿 （未納・過納）

課所 課程 学科 学年 学校名

生徒コード
生徒氏名

債権金額（年額）
異 動
理 由
発生年月日 消滅年月日 ８月期 １１月期 １２月期 １月期

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

～

～

～

債 権 金 額

収 納 金 額

収 納 年 月 日

備考 本簿は、口座振替の方法により授業料を徴収する高等学校の授業料について使用すること。



様式第１２１号（１０）（第１９７条、第２０１条、第２０２条、第２０３条、第２２４条関係）

債 権 管 理 簿

第 学年 組

発生年度 年度 債権の分類 納 期 限 債 権 金 額 円 歳入徴収権者

番 号 生 徒 氏 名
消 滅 年 月 日

備 考
８月 １１月 １２月 １月

備考 本簿は、現金により授業料を徴収する高等学校の授業料について使用すること。



様式第１２１号（１１）（第１９７条、第２０１条、第２０２条、第２０３条、第２２４条関係）

債 権 管 理 簿
歳入徴収権者

年度 債権の分類 債権金額 学校名 課程 学科 学年

（ 年 月分）

番号 生徒氏名 消滅年月日 摘要 番号 生徒氏名 消滅年月日 摘要

備 考

債 権 発 生 日

年 月 日 納入期限 年 月 日

（転・編・再）入学許可日

備考 １ 本簿は、高等学校の入学料について使用すること。

２ 本簿は、課程、学科、学年及び月別に作成し、全日制の課程に係る課程及び学科については、別に定めるコードにより記入すること。

３ 本簿は、備考欄に納入期限、債権発生日等を記入するものとし、債権発生日が複数日にわたる場合は、番号により発生日を区別すること。



様
式
第
百
二
十
六
号
（
一
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



様式第１２６号（１）（第４０条、第５７条、第１１８条、第２２５条、第２２６条関係）

現金（証券）出納簿 （職・氏名 ） № 仮№

年
摘 要 受 入 額 払 出 額 残 額

月 日

円 円 円



附

則

（
施
行
期
日
）

１

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２

改
正
前
の
第
二
百
三
十
六
条
第
一
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
り
定
め
ら
れ
た
様
式
は
、
改
正

後
の
同
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
定
め
ら
れ
た
様
式
と
み
な
す
。

３

こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
埼
玉
県
財
務
規
則
に
定
め
る
様
式
に
よ
る
用
紙
は
、
当
分
の
間
、

所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。


